证券代码：600831        证券简称：广电网络    编号：临 2016-039号

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

关于获得国开发展基金资金扶持的提示公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    一、获得资金支持的基本情况

根据第七届董事会第四十七次会议决议，公司向国开发展基金有限公司申请

3亿元专项建设基金借款，用于基础网络及数据宽带建设完善等。为此，公司于

2016年7月15日签署了相关协议，资金已于7月18日到达本公司账户。

公司本次获得的专项建设基金借款金额为 3 亿元；其中，2 亿元借款期限为

13 年，1 亿元借款期限为 12 年，宽限期均为 5 年；借款利息均执行固定利率，

即按年利率 1.2%计息。借款期限内，公司需按季付息，并在宽限期结束后，按

计划分批偿还本金。

二、获得资金支持对公司的影响

此专项建设基金借款是公司抢抓产业发展政策机遇争取的政策性扶持低息

借款，有利于公司节约财务费用，降低资金使用成本。资金将专项用于基础网络

及数据宽带建设完善等，有利于公司进一步夯实网络基础，推动高清互动业务、

数据宽带业务发展，提升信息化服务水平，带动产业转型升级。

特此公告。

                            陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

 董 事 会

 2016年 7月 19 日